
最
新
演
出
信
息

更俗剧院新官方网站 http://www.ntgsjy.cn/
售票热线：85512832 服务监督：85528668

扫二维码关注更俗剧院微信公众平台，获取更多电影演出信息。

更俗剧院
动画《长安三万里》

黄渤、王一博主演《热烈》
费翔、李雪健、黄渤主演《封神第一部：朝歌风云》

8月4日19:30——《千与千寻》宫崎骏·久石让动漫电影视听音乐会
8月12日19:30——绍兴市越剧团越剧《孟丽君》
8月13日19:30——绍兴市越剧团越剧《梁山伯与祝英台》

南通市水利局发布
南通市主城区100平方公里河道水质周报（2023.7.21）

数据来源：南通市生态环境局

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

水质类别

综 述

监测断面

通扬运河（钟秀路）
前进河（钟秀路）
郭里头河（钟秀路）
八窑河（濠南路桥）
城山河（虹桥路南）
棉机河（方大花苑）
任港河（木行桥）
濠河（北濠桥）
濠河（长桥）
濠河（体育公园）
金通河（钟秀路南）
胜利河（胜利河闸前）
通甲河(龙王桥东)
通甲河（通京大道）
学田河（青年路）
海港引河（海港北闸桥南）
南川河（工农路）
城山河（红星路）
西山河（洪江路）
姚港河（虹桥路）
倪虹河（虹桥路）
工农河（新建路）
红星二河（红星二河闸西侧）
运料河（钟秀路）
跃进河（濠北路）
曹公祠一河（城山路西）
临江河（崇川路南）
拱园河（工农南路）
马鞍山河（玉带河交界处）
永红横河（工农南路西）
裤子港河（工农南路南）
南剑界河（园林路东）
南郊中心河（园林路东）
裤子港河（崇川路北）
园林河（世纪大道南）
中沙横河
老营横河（三八河交界处）
三圩横河
营房头竖河（居康路南）
五圩横河
中心竖河（横五河北）
营船港（青年东路）
紫琅湖南端（源兴路）
祠三界河(崇文路西侧桥)
任港河（长江路任港桥）
兴石河（钟秀路北）
青龙横河（盘香路）
胜利河（人民路北）
通甲河（盘香路）
通甲河（先锋闸西）
紫琅湖（朝阳路东）
界港河（山港横河北）
铺港河（通沪大道北）
八一横河（盘香路）
海洪横河（东快速路西）

主要污染物
高锰酸盐指数
（mg/L）

3.2
3.5
3.3
3.3
3.5
3.5
3.5
3.4
3.6
3.3
3.8
3.9
4.3
4.5
3.6
4.2
3.3
3.3
3.4
3.6
3.2
3.2
3.5
3.4
3.5
3.8
4.0
4.4
4.2
4.0
4.0
3.7
3.7
4.1
4.0
4.4
4.2
4.4
4.4
4.2
3.6
3.9
3.9
3.7
3.2
3.9
4.8
3.9
3.9
3.9
4.4
4.0
3.9
4.0
4.5

Ⅰ类
Ⅱ类
Ⅲ类
Ⅳ类
Ⅴ类

劣Ⅴ类

为应对暴雨黄色预警，主城区河道预降水位，水质有所波动。主城区55个水质监测断面，17
个断面为Ⅲ类水标准，38个断面为Ⅳ类水标准。

0个
41个
14个
0个
0个
0个

氨氮
（mg/L）
0.360
0.803
0.974
0.894
0.709
0.837
0.470
0.803
0.974
0.857
1.260
0.361
1.270
1.430
1.190
0.341
1.060
1.160
1.180
1.030
0.646
0.578
1.070
0.490
0.518
1.040
0.903
0.849
0.447
0.969
0.958
1.120
1.210
0.638
1.420
0.498
0.692
0.336
0.746
0.436
0.541
0.749
0.421
1.490
0.604
0.313
0.604
1.110
0.652
1.410
0.398
0.963
1.140
0.718
0.618

Ⅰ类
Ⅱ类
Ⅲ类
Ⅳ类
Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个
12个
26个
17个
0个
0个

总磷
（mg/L）
0.13
0.17
0.18
0.16
0.16
0.18
0.12
0.17
0.17
0.18
0.22
0.14
0.25
0.24
0.25
0.16
0.25
0.24
0.24
0.23
0.16
0.12
0.24
0.12
0.14
0.24
0.24
0.24
0.20
0.23
0.22
0.24
0.22
0.22
0.19
0.22
0.21
0.20
0.24
0.21
0.24
0.23
0.20
0.17
0.13
0.17
0.28
0.28
0.27
0.20
0.20
0.24
0.25
0.24
0.28

Ⅰ类
Ⅱ类
Ⅲ类
Ⅳ类
Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个
0个
25个
30个
0个
0个

溶解氧
（mg/L）

5.21
5.01
5.23
5.32
5.07
4.83
5.01
5.21
5.14
5.17
4.96
5.04
5.06
4.97
5.07
4.91
4.88
4.96
5.02
5.04
4.95
4.87
4.81
5.24
5.14
5.33
5.69
6.12
6.57
5.09
5.77
5.63
6.13
5.94
5.88
5.78
5.11
6.06
4.95
5.34
5.98
5.53
6.30
5.89
5.01
4.89
4.93
6.37
4.89
5.03
5.68
5.17
5.60
5.89
5.10

Ⅰ类
Ⅱ类
Ⅲ类
Ⅳ类
Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个
6个
36个
13个
0个
0个

透明度
（cm）

43
42
42
41
43
41
42
45
46
47
45
46
42
42
41
43
42
43
42
42
44
41
42
45
46
45
51
49
50
45
52
44
45
47
52
40
44
46
41
52
53
47
49
53
42
42
43
55
47
44
43
49
45
42
46

平均:45

氧化还原电位
（mV）

385
387
381
384
384
387
380
380
383
381
376
373
380
384
378
376
382
376
372
376
375
379
374
377
376
369
410
397
360
365
422
406
399
378
405
401
418
410
409
431
375
405
399
347
379
374
377
353
393
406
401
408
410
425
396

平均：387

国内 体育

速览 10

2023年7月28日 星期五 编辑：徐干 组版：毛正华 校对：李蔚

国际

据新华社北京7月26日电 记
者26日从交通运输部获悉，交通运输
新业态协同监管部际联席会议办公室
当日组织对滴滴出行、高德打车、T3
出行、曹操出行、万顺叫车、首汽约车、
如祺出行、享道出行、携华出行、及时
用车、阳光出行、美团打车、百度打车、
腾讯出行、携程用车等网约车平台、聚
合平台公司进行约谈。

约谈指出，当前网约车行业发展
总体平稳有序，合规率持续提升，市场
秩序进一步规范，但仍有部分网约车
平台、聚合平台公司存在企业主体责
任落实不到位、随意调整运营规则、侵
害乘客和从业人员合法权益、扰乱市
场公平竞争秩序等问题，存在不稳定
风险隐患，甚至个别平台公司出现了
运营安全事故。 叶昊鸣

多家网约车平台、聚合平台公司被约谈

据新华社北京7月27日电 记
者27日从国家疾控局获悉，国家疾控
局、国家卫生健康委近日联合制定印
发了《猴痘防控方案》，旨在及时有效
应对猴痘疫情，提升猴痘防控工作的
科学性、精准性和有效性。

2022年9月，我国报告首例猴痘
输入病例。2023年6月以来，我国多个
省份先后报告多例猴痘病例，引发新增

本土续发疫情和隐匿传播的风险较高。
《猴痘防控方案》明确，防控的总

体要求为坚持“预防为主、防治结合、
精准防控、快速处置”原则，落实“早发
现、早报告、早隔离、早治疗”措施。方
案从疾病特征、宣传教育与干预、疫情
监测和报告、疫情处置、实验室检测等
方面为指导各地科学精准做好猴痘防
控工作作出指引。 顾天成

两部门联合印发猴痘防控方案

新华社渥太华7月26日电 加
拿大总理特鲁多26日对内阁进行重
大改组，任命了新的国防部长并对一
些部门职能进行了调整。

在此次改组中，38名内阁部长中
有 7 人被免职，同时增加 7 名新部
长。23名部长被调整职务，其中原应
急准备部长布莱尔被任命为国防部
长。财政、外交、工业、环境等8名部

长职位不变。特鲁多还对一些部门职
能进行拆分和调整，涉及能源与自然
资源部，住房、基础设施与社区部等。

加拿大舆论认为，这是特鲁多
2015年执政以来最重大的内阁改组，
新的内阁团队将重新关注住房等经济
事项。同时，此次改组内阁也是目前在
加议会中处于少数党地位的自由党在
执政8年后为下次大选做准备。林威

据新华社阿比让 7 月 26 日电
尼亚美消息：尼日尔政变军人26日
晚经尼国家电视台发表声明，称已
推翻尼总统巴祖姆，并将在全国实
施宵禁。

由尼日尔政变军人代表、尼国防
安全部队成员阿马杜·阿卜杜拉曼发
表的这份声明称，政变军队已推翻尼

总统巴祖姆，将封锁尼边境，在全国范
围内实施宵禁，时间为当晚10时至次
日5时，其间尼日尔所有国家机构将
被暂时关停。

声明称，此次政变原因是“尼日尔
安全局势持续恶化、政府对于经济和
社会治理不力”。尼日尔总统巴祖姆
26日被总统府卫队成员扣押。郑扬子

新华社莫斯科7月27日电 塔
斯社27日援引俄罗斯紧急情况部的
消息报道说，一架米-8直升机当天
在俄罗斯阿尔泰共和国境内坠毁，造
成6人死亡、9人受伤，另有一人安然

无恙。
报道说，这架直升机上共有 16

人，包括13名乘客和3名机组人员。
据报道，该直升机着陆时撞上输

电线，随即起火并坠毁。 赵冰

据新华社吉隆坡7月27日电 27
日，2026年世界杯预选赛亚洲区暨
2027年亚洲杯预选赛第一轮、第二轮的
抽签仪式在吉隆坡的亚足联总部进行。

亚洲区共有46个会员协会参加
本次世预赛。亚足联根据国际足联7
月20日发布的最新一期排名，选出排

名最低的 20支队伍参加第一轮预选
赛。中国队直接进入第二轮预选赛。

根据第二轮抽签结果，中国队将
与韩国队、泰国队，以及第一轮新加坡
队和关岛队比赛中的获胜球队一组，
争夺进入世预赛亚洲区第三轮的两个
名额。 汪艺

加拿大总理大规模改组内阁

尼日尔军人称已推翻总统巴祖姆

俄罗斯一直升机坠毁致6死9伤

中国队晋级女子反曲弓团体决赛

2026年世预赛亚洲区抽签出炉

据新华社惠灵顿7月27日电 连
胜终止，不败继续——E组第二轮一场
焦点战27日在惠灵顿球场上演，上届
女足世界杯决赛的对手相遇，最终美
国队1∶1战平荷兰队，结束世界杯13
场连胜，但将不败纪录延续到19场。

美国队是2015年和2019年连续

两届女足世界杯冠军得主，本场前她们
已在世界杯保持 13 场连胜、18 场不
败。2019年世界杯，美国队正是在决赛
中2∶0击败荷兰队夺冠。本届世界杯小
组赛首轮，双方均取得不错开局，美国队
三球完胜越南队，荷兰队则一球小胜葡
萄牙队。 王浩明

女足世界杯美国队战平荷兰队

据新华社成都7月27日电 27
日，射箭项目作为成都第31届世界大
学生夏季运动会首个正式开赛的项目
拉开帷幕，中国队一路过关斩将晋级
女子反曲弓团体决赛。

中国女队在四分之一淘汰赛中
战胜波兰队，与印度队在半决赛相
遇。双方首局打成53环平，第二局

印度队以1环的微弱优势取胜。第三
局双方心态都有所波动，以50环平的
比分收场。第四局背水一战的中国
队顶住压力以 57∶53获胜，将比赛拖
入附加局。

附加局中，中国队凭借一个内10
环、一个10环和一个9环的稳定发挥胜
出，挺进将在30日进行的决赛。张逸飞


