

国内

多家网约车平台、聚合平台公司被约谈

据新华社北京7月26日电 记者26日从交通运输部获悉，交通运输新业态协同监管部际联席会议办公室当日组织对滴滴出行、高德打车、T3出行、曹操出行、万顺叫车、首汽约车、如祺出行、享道出行、携华出行、及时用车、阳光出行、美团打车、百度打车、腾讯出行、携程用车等网约车平台、聚合平台公司进行约谈。

约谈指出，当前网约车行业发展总体平稳有序，合规率持续提升，市场秩序进一步规范，但仍有部分网约车平台、聚合平台公司存在企业主体责任落实不到位、随意调整运营规则、侵害乘客和从业人员合法权益、扰乱市场公平竞争秩序等问题，存在不稳定风险隐患，甚至个别平台公司出现了运营安全事故。 叶昊鸣

两部门联合印发猴痘防控方案

据新华社北京7月27日电 记者27日从国家疾控局获悉，国家疾控局、国家卫生健康委近日联合制定了《猴痘防控方案》，旨在及时有效应对猴痘疫情，提升猴痘防控工作的科学性、精准性和有效性。

2022年9月，我国报告首例猴痘输入病例。2023年6月以来，我国多个省份先后报告多例猴痘病例，引发新增

本土续发疫情和隐匿传播的风险较高。《猴痘防控方案》明确，防控的总体要求为坚持“预防为主、防治结合、精准防控、快速处置”原则，落实“早发现、早报告、早隔离、早治疗”措施。方案从疾病特征、宣传教育与干预、疫情监测和报告、疫情处置、实验室检测等方面为指导各地科学精准做好猴痘防控工作作出指引。 顾天成

国际

俄罗斯一直升机坠毁致6死9伤

新华社莫斯科7月27日电 塔斯社27日援引俄罗斯紧急情况部的消息报道说，一架米-8直升机当天在俄罗斯阿尔泰共和国境内坠毁，造成6人死亡、9人受伤，另有一人安然

无恙。 报道说，这架直升机上共有16人，包括13名乘客和3名机组人员。 据报道，该直升机着陆时撞上输电线，随即起火并坠毁。 赵冰

加拿大总理大规模改组内阁

新华社渥太华7月26日电 加拿大总理特鲁多26日对内阁进行重大改组，任命了新的国防部长并对一些部门职能进行了调整。

在此次改组中，38名内阁部长中有7人被免职，同时增加7名新部长。23名部长被调整职务，其中原应急准备部长布莱尔被任命为国防部长。财政、外交、工业、环境等8名部

长职位不变。特鲁多还对一些部门职能进行拆分和调整，涉及能源与自然资源部、住房、基础设施与社区部等。

加拿大舆论认为，这是特鲁多2015年执政以来最重大的内阁改组，新的内阁团队将重新关注住房等经济事项。同时，此次改组内阁也是目前在加议会中处于少数党地位的自由党在执政8年后为下次大选做准备。林威

尼日尔军人称已推翻总统巴祖姆

据新华社阿比让7月26日电 尼亚美消息：尼日尔政变军人26日晚经尼国家电视台发表声明，称已推翻尼总统巴祖姆，并将在全国实施宵禁。

由尼日尔政变军人代表、尼国防安全部队成员阿马杜·阿卜杜拉曼发表的这份声明称，政变军队已推翻尼

总统巴祖姆，将封锁尼边境，在全国范围内实施宵禁，时间为当晚10时至次日5时，其间尼日尔所有国家机构将被暂时关停。

声明称，此次政变原因是“尼日尔安全局势持续恶化、政府对于经济和社会治理不力”。尼日尔总统巴祖姆26日被总统府卫队成员扣押。 郑扬子

更俗剧院

动画《长安三万里》

黄渤、王一博主演《热烈！》

费翔、李雪健、黄渤主演《封神第一部：朝歌风云》

8月4日19:30——《千与千寻》宫崎骏·久石让动漫电影视听音乐会

8月12日19:30——绍兴市越剧团越剧《孟丽君》

8月13日19:30——绍兴市越剧团越剧《梁山伯与祝英台》

最新演出信息

扫二维码关注更俗剧院微信公众平台，获取更多电影演出信息。

更俗剧院新官方网站 <http://www.ntgsjy.cn/>

售票热线：85512832 服务监督：85528668

体育

中国队晋级女子反曲弓团体决赛

据新华社成都7月27日电 27日，射箭项目作为成都第31届世界大学生夏季运动会首个正式开赛的项目拉开帷幕，中国队一路过关斩将晋级女子反曲弓团体决赛。

中国女队在四分之一淘汰赛中战胜波兰队，与印度队在半决赛相遇。双方首局打成53环平，第二局

印度队以1环的微弱优势取胜。第三局双方心态都有所波动，以50环平的比分收场。第四局背水一战的中国队顶住压力以57:53获胜，将比赛拖入附加局。

附加局中，中国队凭借一个内10环、一个10环和一个9环的稳定发挥胜出，挺进将在30日进行的决赛。 张逸飞

2026年世预赛亚洲区抽签出炉

据新华社吉隆坡7月27日电 27日，2026年世界杯预选赛亚洲区暨2027年亚洲杯预选赛第一轮、第二轮的抽签仪式在吉隆坡的亚足联总部进行。

亚洲区共有46个会员协会参加本次世预赛。亚足联根据国际足联7月20日发布的最新一期排名，选出排

名最低的20支队伍参加第一轮预选赛。中国队直接进入第二轮预选赛。

根据第二轮抽签结果，中国队将与韩国队、泰国队，以及第一轮新加坡队和关岛队比赛中的获胜球队一组，争夺进入世预赛亚洲区第三轮的两个名额。 汪艺

女足世界杯美国队战平荷兰队

据新华社惠灵顿7月27日电 连胜终止，不败继续——E组第二轮一场焦点战27日在惠灵顿球场上演，上届女足世界杯决赛的对手相遇，最终美国队1:1战平荷兰队，结束世界杯13场连胜，但将不败纪录延续到19场。

美国队是2015年和2019年连续

两届女足世界杯冠军得主，本场前她们已在世界杯保持13场连胜、18场不败。2019年世界杯，美国队正是在决赛中2:0击败荷兰队夺冠。本届世界杯小组赛首轮，双方均取得不错开局，美国队三球完胜越南队，荷兰队则一球小胜葡萄牙队。 王浩明

南通市主城区100平方公里河道水质周报(2023.7.21)

南通市水利局发布

序号	监测断面	主要污染物			溶解氧 (mg/L)	透明度 (cm)	氧化还原电位 (mV)
		高锰酸盐指数 (mg/L)	氨氮 (mg/L)	总磷 (mg/L)			
1	通扬运河(钟秀路)	3.2	0.360	0.13	5.21	43	385
2	前进河(钟秀路)	3.5	0.803	0.17	5.01	42	387
3	郭里头河(钟秀路)	3.3	0.974	0.18	5.23	42	381
4	八窑河(濠南路桥)	3.3	0.894	0.16	5.32	41	384
5	城山河(虹桥路南)	3.5	0.709	0.16	5.07	43	384
6	棉机河(方大花苑)	3.5	0.837	0.18	4.83	41	387
7	任港河(东行桥)	3.5	0.470	0.12	5.01	42	380
8	濠河(北濠桥)	3.4	0.803	0.17	5.21	45	380
9	濠河(长桥)	3.6	0.974	0.17	5.14	46	383
10	濠河(体育公园)	3.3	0.857	0.18	5.17	47	381
11	金通河(钟秀路南)	3.8	1.260	0.22	4.96	45	376
12	胜利河(胜利河闸前)	3.9	0.361	0.14	5.04	46	373
13	通甲河(龙王桥东)	4.3	1.270	0.25	5.06	42	380
14	通甲河(通京大道)	4.5	1.430	0.24	4.97	42	384
15	学田河(青年路)	3.6	1.190	0.25	5.07	41	378
16	海港引河(海港北闸桥南)	4.2	0.341	0.16	4.91	43	376
17	南川河(工农路)	3.3	1.060	0.25	4.88	42	382
18	城山河(红星路)	3.3	1.160	0.24	4.96	43	376
19	西山河(滨江路)	3.4	1.180	0.24	5.02	42	372
20	姚港河(虹桥路)	3.6	1.030	0.23	5.04	42	376
21	倪虹河(虹桥路)	3.2	0.646	0.16	4.95	44	375
22	工农河(新建路)	3.2	0.578	0.12	4.87	41	379
23	红星二河(红星二河闸西侧)	3.5	1.070	0.24	4.81	42	374
24	运料河(钟秀路)	3.4	0.490	0.12	5.24	45	377
25	跃进河(濠北路)	3.5	0.518	0.14	5.14	46	376
26	曹公祠一河(塘山路西)	3.8	1.040	0.24	5.33	45	369
27	临江河(崇川路南)	4.0	0.903	0.24	5.69	51	410
28	拱园河(工农南路)	4.4	0.849	0.24	6.12	49	397
29	鞍山河(玉带河交界处)	4.2	0.447	0.20	6.57	50	360
30	永红横河(工农南路西)	4.0	0.969	0.23	5.09	45	365
31	裤子港河(工农南路南)	4.0	0.958	0.22	5.77	52	422
32	南剑界河(园林路东)	3.7	1.120	0.24	5.63	44	406
33	南郊中心河(园林路东)	3.7	1.210	0.22	6.13	45	399
34	裤子港河(崇川路北)	4.1	0.638	0.22	5.94	47	378
35	园林河(世纪大道南)	4.0	1.420	0.19	5.88	52	405
36	中沙横河	4.4	0.498	0.22	5.78	40	401
37	老营横河(三八河交界处)	4.2	0.692	0.21	5.11	44	418
38	三圩横河	4.4	0.336	0.20	6.06	46	410
39	营房头竖河(居康路南)	4.4	0.746	0.24	4.95	41	409
40	五圩横河	4.2	0.436	0.21	5.34	52	431
41	中心竖河(横五河北)	3.6	0.541	0.24	5.98	53	375
42	营船港(青年东路)	3.9	0.749	0.23	5.53	47	405
43	紫琅湖南端(源兴路)	3.9	0.421	0.20	6.30	49	399
44	祠三界河(崇文路西侧桥)	3.7	1.490	0.17	5.89	53	347
45	任港河(长汀路任港桥)	3.2	0.604	0.13	5.01	42	379
46	兴石河(钟秀路北)	3.9	0.313	0.17	4.89	42	374
47	青龙横河(盘香路)	4.8	0.604	0.28	4.93	43	377
48	胜利河(人民路北)	3.9	1.110	0.28	6.37	55	363
49	通甲河(盘香路)	3.9	0.652	0.27	4.89	47	393
50	通甲河(先锋河西)	3.9	1.410	0.20	5.03	44	406
51	紫琅湖(崇阳路东)	4.4	0.398	0.20	5.68	43	401
52	界港河(山港横河北)	4.0	0.963	0.24	5.17	49	408
53	铺港河(通沪大道北)	3.9	1.140	0.25	5.60	45	410
54	八一横河(盘香路)	4.0	0.718	0.24	5.89	42	425
55	海洪横河(东快速路西)	4.5	0.618	0.28	5.10	46	396
水质类别	I类	0个	I类	0个	I类	0个	I类
	II类	41个	II类	12个	II类	0个	II类
	III类	14个	III类	26个	III类	25个	III类
	IV类	0个	IV类	17个	IV类	30个	IV类
	V类	0个	V类	0个	V类	0个	V类
	劣V类	0个	劣V类	0个	劣V类	0个	劣V类
平均:45 平均:387							
综述 为应对暴雨黄色预警，主城区河道预警水位，水质有所波动。主城区55个水质监测断面，17个断面为Ⅲ类水标准，38个断面为Ⅳ类水标准。							

数据来源：南通市生态环境局